ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

ПРИКАЗ
мжш № .

Т) внесении изменений в Приказ
от 26.02.2018 № 1122/1 «Об утверждении состава
диссертационного совета по защите
диссертации Динь Нгок Хуи»

В связи с технической ошибкой

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изложить п. 1.4 Приказа от 26.02.2018 № 1122/1 «Об утверждении состава
диссертационного совета по защите диссертации Динь Нгок Хуи» в следующей редакции:

«1.4. Иванов Владимир Владимирович, ведущий научный сотрудник Кафедры
океанологии, Московский государственный университет им. М.В. Ломоносова (по
согласованию)».

2. Начальнику Управления по связям с общественностью Зайнуллину Т.Т.
организовать публикацию настоящего Приказа в течение одного рабочего дня с даты
издания.

3. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой.

Ученый секретарь СПбГУ А.В. Гнетов

J